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care-call a/s og norske IMATIS AS samarbejder nu om  at sikre en bedre integration 
af de tekniske installationer på de danske hospital er. 
 
care-call og IMATIS har underskrevet distributøraftale om markedsføring af IMATIS 
produktprogram, der omfatter en række innovative softwareløsninger til hospitaler. 
 
Løsningerne fra IMATIS skaffer det nødvendige IT-grundlag, til at støtte op om den 
kommunikation hospitaler har brug for til at kunne forbedre sin effektivitet og produktivitet.  
Forskellige teknologier som eksempelvis medicin, kommunikation og IT samles, således 
der skabes et højt tilgængeligt informationsmiljø samtidig med at det gennem integrationen 
bliver muligt at effektivisere de teknologiske processer. 
Mulighederne udnyttes allerede på blandt andet Ahus i Oslo og Skt. Olav i Trondheim, der 
er nogle af verdens mest moderne sygehuse. 
 
Imatis har en vision og ledestjerne som går ud på at skabe ”En god hverdag for patienter, 
pårørende og ansatte”. Dette kan opnås ved at gøre information tilgængelig ”hvor du er, 
når du har behov for det og på en sikker måde” – samtidig med at effektivisere 
arbejdsprocesser i kundens værdikæde.  
Imatis AS, der har hovedkontor i den norske by Porsgrunn og afdelingskontor i Oslo 
definerer Norge og Norden som selskabets hjemmemarked og det område der 
hovedsageligt fokuseres på. ”Den indgåede partneraftale med care-call er en central del af 
vores strategi om at fokusere på Danmark som en del af vores hjemmemarked”, siger 
Morten Andresen, administrerende direktør i Imatis AS.  
 
Om IMATIS AS  
Imatis, der er en norsk virksomhed og tidligere hed Cardiac, blev etableret i 1991 og har 
sin baggrund i store applikationer indenfor olie, gas og industri sammen med syv års 
erfaring fra sundhedsvæsenet. I 2007 blev selskabet delt i to separate organisationer; en 
industrienhed og en sundhedsenhed, Imatis AS. 
 
Om care-call a/s 
care-call er en dansk virksomhed, der blev etableret i 2000 og som rådgiver om, leverer og 
servicerer kalde-, kommunikations- og personsikringsanlæg. Via viden- og 
erfaringsudveksling med kunderne højnes standarden og brugervenligheden i de 
løsninger, som kunderne anvender. 
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